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район р-н Възраждане бул. Тодор Александров No 141                                                  e-mail: asset.management@teximbank.bg
www.teximbank.bg/am

Уважаеми господа,

На основание чл. 64 от ЗДКИСДПКИ Ви уведомяваме, за определените цени за дялове, като следва:
	Цени на един дял за 27.09.2017 г.

	Договорен фонд
	Нетна стойност на активите на един дял
	Емисионна стойност
	Цена на обратно изкупуване
	Нетна стойност на активите
	Брой на дяловете в обращение

	ДФ "Тексим Парични Пазари"

	79.2600лв.
	79.2600 лв.
	79.2600 лв.
	575 666.48лв.
	7 263.0098

	Цените са валидни за поръчки, подадени до предходния работен ден


Дата на определяне:28.09.2017  год.

С уважение:



Тексим Асет Мениджмънт ЕАД
